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BKK VKNR Ansprechpartner eMail Fax

Bertelsmann BKK 19557 Stefan Döding stefan.doeding@bertelsmann-bkk.de 05241/ 97268019

BKK Akzo Nobel Bayern 67411 Ansgar Kruppa a.kruppa@bkk-akzo.de 06022/ 70698171

BKK Deutsche Bank AG 24413 Thomas Enzmann thomas.enzmann@db.com 0211/ 9065-399

BKK Diakonie 19402 Swantje Wunderlich swantje.wunderlich@bkk-diakonie.de 0521 / 143-96802

BKK EUREGIO 21407 Thomas Graf thomas.graf@bkk-euregio.de 02452/ 9016729

BKK evm 47419 Dieter Beroleit dieter.beroleit@bkk-evm.de 0261/ 40 27 18 22

BKK EWE 12407 Jacob, Patrick patrick.jacob@bkk-ewe.de

BKK exklusiv 09402 Eggers, Claudia claudia.eggers@bkkexklusiv.de

BKK Freudenberg 53408 Helmut Heller hheller@bkk-freudenberg.de 06201/ 884413

BKK GILDEMEISTER SEIDENSTICKER 19410 Buchta, Monika m.buchta@bkkgs.de

BKK Herkules 42419 Dörge, Jonas jonas.doerge@bkk-herkules.de 0561 208558-122

BKK MAHLE 61435 Daniel Kalosyan dkalosyan@bkk-mahle.de 0711/ 5011-4679

BKK Miele 19473 Reichow, Karsten karsten.reichow@bkk-miele.de

BKK PFAFF 49417 Anke Gerhardt agerhardt@bkk-pfaff.de 0631/ 31876-99

BKK Pfalz 49411 Müsel, Petra pmuesel@bkkpfalz.de 0621/68559-3554

BKK PricewaterhouseCoopers 42405 Heussner, Mario mario.heussner@bkk-pwc.de

BKK Public 07430 Solveig Ranft ranft.solveig@bkk-salzgitter.de 05341/ 405-67212

BKK Salzgitter 07417 Solveig Ranft ranft.solveig@bkk-salzgitter.de 05341/ 405-67507

BKK Technoform 08425 Sarah Moll sarah.moll@bkk-technoform.de

BKK Textilgruppe Hof 65424 Peter Knöchel peter.knoechel@bkk-textilgruppe-hof.de 09281/ 49516

BKK VBU 72421 Lars Straubing l.straubing@bkk-vbu.de 0800 165 66 17

BKK VDN 18544 Dirk Schnippenkötter dirk.schnippenkoetter@bkk-vdn.de 02304/ 9826502

BKK VerbundPlus 62461 Alexander Schweizer vertrag@bkk-vp.de 07351/1824840

BKK Voralb 61493 Joachim Müller j.mueller@bkk-voralb.de 07022/ 93246-611

BKK Werra-Meissner 42420 Denise Kotzyba denise.kotzyba@bkk-wm.de 05651/ 7451-362

Stand 05.12.2023 - Gültig für ab dem I. Quartal 2024 –  Keine Änderungen zum Vorquartal.
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BKK Wirtschaft & Finanzen 42406 Ehlert, Teresa teresa.ehlert@bkk-wf.de

BKK Würth 61487 Rainer Wiedmann rwiedmann@bkk-wuerth.de 07940/919060

BKK_DürrkoppAdler 19409 Benjamin Völker benjamin.voelker@bkk-da.de 0521/26077 6 36

BKK24 09416 Karola Helmke-Hohn k.helmke-hohn@bkk24.de 05724/9714313

Continentale Betriebskrankenkasse 02422 Grauel, Jutta j.grauel@continentale-bkk.de 040526777175

Heimat Krankenkasse 19418 Lena Kirchberger l.kirchberger@heimat-krankenkasse.de 0521/92395153363

Koenig & Bauer BKK 67407 Ralf Dernbach ralf.dernbach@koenig-bauer-bkk.de 0931/909-4805

pronova BKK 49402 Brigitte Pokrandt brigitte.pokrandt@pronovabkk.de 0511 90919-2842

Salus BKK 40410 Knackstedt, Christina christina.knackstedt@salus-bkk.de

TUI BKK 09452 Solveig Ranft ranft.solveig@bkk-salzgitter.de 05341/ 405-67212

vivida bkk 58434 Stefan Flieger stefan.flieger@abbka.de 0421 43 551 -8228

WMF Betriebskrankenkasse 61477 Steffen Dangelmaier sdangelmaier@wmf-bkk.de 07331 25-6554
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